
Pachet papetarie 23.05

I.D.: 69545935

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.053,10 RON - 2.053,10 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Total DCAPSE24/6SET10 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 10CUT/SET set 1 6.5 6.5 XP87622N BIBLIORAFT PP XPRIME, A4, 5 CM, buc 15 6 90 PTB4KRAFTSILIC3CMS10 Plic TB/4, 250 x 353 x 30 mm, silionic, kraft, 10 bucati/set set 2 8.3 16.6 XP87612N BIBLIORAFT PP XPRIME, A4, 7.5 CM, buc 25 6 150 88008245C HARTIE COPIATOR A4 PLANO SPEED , 500 COLI/TOP, 5 TOP/CUT cutie 15 88 1320 DNOK100400S100B FOLIE DE PROTECTIE NOKI, A4, 45 MICRONI, 100 BUCATI/SET buc 10 7 70 DNOK20120250SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ROSU 50/SET NOKI set 10 27 270 DIB102S160B SEPARATOR CARTON C7, 160G/MP, 100 BUCATI/SET , ALBASTRU buc 10 13 130 2053.1
